
COMUNE DI VICOLUNGO 

Provincia di Novara 
 

 

originale/copia 

 
 

DELIBERAZIONE N. 70  

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: NOMINA DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA E 

AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO 
DECENTRATO INTEGRATIVO. 

 

 

L’anno  DUEMILADIECI   il giorno  DICIASSETTE  del mese  di  DICEMBRE  alle  ore  20,00 

nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti 

disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 

 

 

          presenti assenti 

 

VICENZI  MARZIA  Sindaco        x 

 

GAVINELLI   LORELLA  Assessore        x 

 

DEAGOSTINI  MARCO  Assessore        x 

 

PERETTI  SABRINA  Assessore        x 

 

MOZZATO  MASSIMO  Assessore        x 

 

 

 
        Totali       5   

 

 

 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco LELLA 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Marzia VICENZI, Sindaco,  

 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 



 
Oggetto: NOMINA DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA E AUTORIZZAZIONE 

ALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO DECENTRATO INTEGRATIVO. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 VISTO il vigente C.C.N.L. del personale degli EE.LL. stipulato in data 11-4-2008; 

 

 CONSIDERATO che, ai fini della procedura per la contrattazione aziendale è necessario 

procedere alla nomina della delegazione trattante di parte pubblica per l’anno 2010; 

 

 RITENUTO di costituire detta delegazione come segue: 

1. Segretario Comunale (Dr. Francesco Lella) 

2. Responsabile del Servizio Finanziario (Fulvia Moretti); 

 

 VISTO lo schema di contrattazione integrativa allegato, il cui contenuto è coerente con 

gli intendimenti dell’Amministrazione; 

 

 RILEVATO che detto schema, il quale costituisce parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione, prevede l’applicazione degli istituti previsti dai vigenti C.C.N.L. ed è, 

altresì, rispettoso delle previsioni di legge, ivi impreso il D.Lgs. n. 150/2009; 

 

 RITENUTO opportuno approvare il modello di Scheda di Valutazione Personale che sarà 

utilizzata per la valutazione dei dipendenti Responsabili di Servizio (All. 1) e non Responsabili 

(All. 2); 

 

 VISTO il D.Lgs. 267/2000. 

 
 RICHIESTO il parere di cui all’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 

267. 

 

 

PROPONE 

 

 

1. DI NOMINARE la delegazione trattante di parte pubblica per l’anno 2010 come in 

premessa indicato, con Presidente il Segretario Comunale Dr. Francesco Lella; 

 

2. DI AUTORIZZARE la delegazione trattante alla sottoscrizione definitiva del contratto 

integrativo aziendale secondo la bozza allegata; 

 

3. DI DARE INCARICO ai competenti Responsabili di Servizio per l’attuazione dei 

conseguenti provvedimenti amministrativi; 

 

4. DI COMUNICARE la presente alle OO.SS. firmatarie ed alle R.S.U.; 

 

5. TRASMETTERE il presente atto all’ufficio competente per le conseguenti determinazioni. 

 

6. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, D.Lgs. n. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere. 

 

 

 

 

 



 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 VISTA la su estesa proposta di deliberazione ed il conseguente parere favorevole 

rilasciato dal competente Responsabile di servizio. 

 

 Con Voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme previsti dallo Statuto. 

 

 

D E L I BE R A 

 

 

 DI APPROVARE la proposta di deliberazione così come dianzi formulata. 

 

 SUCCESSIVAMENTE, con distinta votazione, con voti unanimi favorevoli resi nei modi e 

forme previsti dallo Statuto, delibera di dichiarare la su estesa deliberazione immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, u.c. del T.U.E.L.- D. Lgs. N. 267/2000, sussistendo motivi di 

urgenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000: 

 

     F       C 

 

 

                     Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 

 

(F. Moretti) ____________________ 

 

 

                     Attestazione di copertura finanziaria: 

 

(F. Moretti) ____________________ 

 

 

                     Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 

 

(F. Barbieri) ____________________ 

 

 

                   Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 

 

(M. Deagostini)  _________________ 

  

 

 
   Vicolungo, ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F = favorevole 

C = contrario 



 

   Il Vice Sindaco    Il Sindaco   Il Segretario Comunale 

  (Lorella Gavinelli)           (Marzia Vicenzi)      (Dr. Francesco Lella) 
 

 

 

 

 
Pubblicazione n. …………… 

 

La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il .............................................e per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Vicolungo, _______________________ 

 

         Il Segretario Comunale 

        (Dr. Francesco Lella) 

 

 

 

 

 
 Copia conforme all’originale   La presente delibera è divenuta esecutiva  per 

decorrenza dei termini in data ____________ 

ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 

 

 Vicolungo, .........................................  Vicolungo, ........................................... 

 

Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

  (Dr. Francesco Lella)     (Dr. Francesco Lella) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 


